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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01427039B

2. Data e Regjistrimit 27/02/2020
3. Emri i Subjektit SWISS OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kthesa e Kamzes, Pallati Garden 
City, Kulla nr.2, Shkalla nr.1, Apartamenti nr.4 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te karburanteve, gazit te lengshem te 

naftes, per automjetet, vajrave lubrifikante dhe te lendeve 
djegese per perdorim nga konsumaret fundore si dhe per 
njesite e shitjes se lendeve djegese. Tregtinti i naftes dhe 
vajrave minerale te paperpunuar, transportimi per vete dhe 
per llogari te te treteve, shitja me pakice e karburanteve dhe 
lendeve djegese ne pergjithesi, qymyrit, gazit, lubrifikanteve, 
produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu 
edhe bitumet. Blerja, shitja, qeradhenia, ndertimi dhe 
administrimi i impianteve, depozitave dhe administrimi i 
ndertesave dhe pasurive te veta te paluajteshme. Shoqeria 
mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura apo ne funksion 
te objektit te mesiperm si (Restorant,Minimarket). Ne 
funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje 
ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera tregtare.
Egzon Kosmann10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MarcoRossi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EgzonKosmann

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GentijanaFrashëri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArbenTufa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Milot MILOT Rruga Nacionale Tirane Shkoder, 
numri kadastral 16/77 , numri i pasurise 25/17 . Fshat Fushe 
- Milot Lezhe Rubik  RUBIK Rruga e Kombit, truall 300m2 
numer pasurie 12/14, zona kadastrale 3244 Lezhe  Milot 
MILOT Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, numri kadastral 
16/77 numri i pasurise 25/18.Fshat Fushe - Milot Kurbin 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWISS OIL
E-Mail: aziz.kosmann@gmail.com  
Telefon: 0692761017  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-475166-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519688-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.03.2020 për miratimin e hapjes 
së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Rruga 
Nacionale Tirane Shkoder, numri kadastral 16/77 , numri i pasurise 25/17 . Fshat 
Fushe - Milot;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Rruga 
Nacionale Shkoder-Tirane, numri kadastral 16/77 numri i pasurise 25/18.Fshat Fushe 
- Milot Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551895-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 21.07.2020  ku është vendosur : Hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Rruga e Kombit, truall 300m2 numer pasurie 12/14, zona kadastrale 3244;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABF6EA5-CAC3-4B94-9599-369CFB15D8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2EC4E-BC81-4262-98DB-47576089DF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA208149-0C9F-477A-87D2-E55E62184BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ACE587-E70C-4ED7-A9B4-6DBA02D3CF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA2BBB-6F8D-4D9C-AC7A-74AC1CDA28AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA2BBB-6F8D-4D9C-AC7A-74AC1CDA28AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2549EDD7-424F-483C-BAAA-A79DB299EE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC9B385-7F77-406C-B7A4-D4E535DAF716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC9B385-7F77-406C-B7A4-D4E535DAF716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4022B549-7066-4FA9-9EF7-D891FE3CC5E2
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Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


